heptapylus (-os), -a, -um: 7,252 portae Thebanae … erant septem. unde 
Thebana civitas heptapylos dicta est. ***Herculeus, -a, -um: 12,301 ex quo 
compressu Alcmenae (sc. a Iove) Hercules dicitur natus. merito ergo noctem 
Herculeam dixit, in qua conceptus est Hercules. **Hippocrene, -es f.: 4,61 
equo Pegaso, cuius ungula percussus locus fontem effudit, qui Hippocrene 
dicitur. **hiulcus, -a, -um: 1,26 hiulci fulminis … ] quia fulmen, quicquid 

percusserit, hiare facit. ***horridus, -a, -um: 12,495 horret … ] horridior fit.
***Hyanteus, -a, -um: 1,181 quas (sc. Thebas Boeotiae) “Hyanteas” vocant a 
nympha, quae illic colitur. **Hyperion, -is m.: 6,443 (465) sub Aet(h)ion.
***Hyrcanus, -a, -um: 5,204 Hyrcanae (sc. leae)] Hyrcania Indiae regio, in 
qua tigrides generantur. ***Iasides, -ae m.: 1,541 Iasides] πατ ω υ ab 
antiquis ducibus ductum, qui ante Danaum fuerunt: Iasi filius Iasides. Iasus … 

antiqu[us] re[x] Argivorum fu[it]. ***Iasonidae, -arum m.: 6,318 (340) 
Iasonidae iuvenes] de Iasone et Hypsipyle duo nati sunt filii: Thoas et Euneos.
***Iasonius, -a, -um: Ach. 1,65 Iasonia … rapina] hic fabulam Iasonis tangit.
***Icarius, -a, -um: 4,655 “Icaria umbra” dixit, quia Icarus comes Liberi 
accipitur. ***illicitus, -a, -um: 10,470 illicita] … eo quod non liceat.
***immodice: 6,777 (802) immodice] violenter, quasi qui excesserit modum.

***impeto, -ere: 8,523 composuit sibi verbum “impeto te”. ***Inachius, -a, 
-um: 1,380 Inachiis (sc. tectis)] Argivis, ab Inacho fluvio.

13
**incestus, -a, -um: 

2,283 ideo “incestum”dicitur, quod sacrato illo Veneris cingulo (sc. cesto) non 
fuerit vinctum. ***incito, -are: 8,125 “citat” incitat. **infrendo, -ere: 5,663 
infrendere est dentes dentibus quatere … . infantes enim sine dentibus infrendes 
dicuntur. 9,446 infrendere … est proprie dentes irascendo quatere. unde et 

infrendes dicuntur pueri sine dentibus. *iniquus, -a, -um: 2,646 iniqua (sc. 
humo)] … hic autem “iniqua” proprie “inaequali” dixit. ***innumerus, -a, -um: 
7,51 innumeris] mire numerum infinitum finxit. ***Inous, -a, -um: 10,425 
Inoamque fugam] quia cum Ino se praecipitaret in mare, meruit numen fieri.
***inservo, -are: 8,194 inservare] proprio usus est augurii (Jahnke: 
“augurum?”) verbo, qui, dum captant auguria, dicuntur caelum servare.

13 Maltby, op. cit. (note 1) 298 does adduce this text, but he misunderstands its Inachiis
as a noun (“Inachii, -orum m.”) instead of an adjective (Inachiis … tectis). 
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***insessus, -a, -um: 12,236 insessa] inhabitata. sive magis, quod “in” augeat,